[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТДАЛЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 марта 2018 года                                                                                          № 7
п.Отдаленный
Об утверждении плана мероприятий оптимизации неэффективных расходов и экономии средств бюджета Отдаленного сельского поселения Апшеронского района на 2018 год
В соответствии с поручением Президента Российской Федерации от 28 декабря 2013 года ПР - 3073 , п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план мероприятий оптимизации неэффективных расходов и экономии средств бюджета Отдаленного сельского поселения Апшеронского района на 2018 год согласно приложению.

2. Обеспечить размещение утвержденного плана, а также информации о ходе его реализации на официальном сайте администрации Отдаленного сельского поселения Апшеронского района (Савченко).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Отдаленного сельского

поселения Апшероноского района

      А.А. Устян